

**Soerensen Holding ApS**  
**Elkærholmparken 54, 6040 Egtved**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2021**

---

**CVR-nr. 35 39 80 82**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2022.

---

**Poul Erik Kellvig Sørensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Soerensen Holding ApS  
Elkærholmparken 54  
6040 Egtved

CVR-nr.: 35 39 80 82

Stiftet: 1. juli 2013

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

9. regnskabsår

**Direktion**

Poul Erik Kellvig Sørensen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed. Herudover driver selskabet konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 20 t.kr. mod -44 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -177 t.kr. mod -163 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>19.843</b>	<b>-43.759</b>
1 Personaleomkostninger	-203.167	-195.255
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-183.324</b>	<b>-239.014</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	-5.000
Andre finansielle indtægter	337.988	83.063
Øvrige finansielle omkostninger	-420.164	-1.725
<b>Resultat før skat</b>	<b>-265.500</b>	<b>-162.676</b>
Skat af årets resultat	89.000	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-176.500</b>	<b>-162.676</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-290.900	-275.676
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-176.500</b>	<b>-162.676</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	286.825	286.825
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>286.825</u>	<u>286.825</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>286.825</u></b>	<b><u>286.825</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.375	0
Udsudte skatteaktiver	123.000	34.000
Tilgodehavende selskabsskat	8.278	21.059
Andre tilgodehavender	<u>7.059</u>	<u>20.562</u>
Tilgodehavender i alt	<u>145.712</u>	<u>75.621</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.334.088</u>	<u>1.472.753</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.334.088</u>	<u>1.472.753</u>
Likvide beholdninger	<u>234.504</u>	<u>63.433</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.714.304</u></b>	<b><u>1.611.807</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.001.129</u></b>	<b><u>1.898.632</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.117.764	1.408.664
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.300	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.312.064</u></b>	<b><u>1.601.664</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	244.625	237.500
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>244.625</u>	<u>237.500</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.252	7.123
Anden gæld	438.188	52.345
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>444.440</u>	<u>59.468</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>689.065</u></b>	<b><u>296.968</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.001.129</u></b>	<b><u>1.898.632</u></b>
3 Oplysninger om dagsværdi		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.684.340	110.600	1.874.940
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-275.676	113.000	-162.676
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.408.664	113.000	1.601.664
Udloddet udbytte	0	0	-113.100	-113.100
Årets overførte overskud eller underskud	0	-290.900	114.400	-176.500
	<b>80.000</b>	<b>1.117.764</b>	<b>114.300</b>	<b>1.312.064</b>

## Noter

	2021	2020		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	199.054	190.009		
Andre omkostninger til social sikring	4.113	5.246		
	<b>203.167</b>	<b>195.255</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
<b>2. Gældsforpligtelser</b>				
	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	244.625	0	244.625	0
	<b>244.625</b>	<b>0</b>	<b>244.625</b>	<b>0</b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>				
		Kapital- interesser	Børsnoterede aktier	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo		286.825	261.733	1.072.356
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		0	164.036	103.522
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet givet sikkerhed i bankindeståender på 8 t.kr.				
Til sikkerhed for søsterselskabs gæld til pengeinstitut har selskabet givet selvskyldner kaution begrænset til 400 t.kr.				



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Poul Erik Kellvig Sørensen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-781072137113  
Tidspunkt for underskrift: 02-05-2022 kl.: 15:34:33  
Underskrevet med NemID

## Poul Erik Kellvig Sørensen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-781072137113  
Tidspunkt for underskrift: 02-05-2022 kl.: 15:34:33  
Underskrevet med NemID

## Jørn Dam Jensen

---

Som Revisor NEM ID  
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...  
RID: 1255008299560  
Tidspunkt for underskrift: 03-05-2022 kl.: 06:59:46  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 1b4f0ejgKWJ247554115